PT32F003/F005
PT32F003/F005 Datasheet 1
产品特性
 内核：Cortex-M0
 最高 CPU 运行时钟频率 48MHz
 存储器
 Flash:16/32Kbytes
 RAM:2Kbytes

PT32F003/F005
PT32F003/F005 Datasheet 16
6. 命名规则及订购信息
6.1 命名规则
6.2 订购信息
PT32F003/F005xx, *：Under Developing
Part
Number
Flash RAM Core Package Packing
PT32F003F4P6 16Kbyte 2Kbyte Cortex-M0 TSSOP20 Tube
PT32F003F4X6* 16Kbyte 2Kbyte Cortex-M0 QFN20(3*3) Tray
PT32F003F4X6R* 16Kbyte 2Kbyte Cortex-M0 QFN20(3*3) Tape&Reel
PT32F005F6P6 32Kbyte 2Kbyte Cortex-M0 TSSOP20 Tube
PT32F005F6X6* 32Kbyte 2Kbyte Cortex-M0 QFN20(3*3) Tray
PT32F005F6X6R* 32Kbyte 2Kbyte Cortex-M0 QFN20(3*3) Tape&Reel
型号 产品系列代码 CPU Core 细分系列 Pin Number Flash Size Package Type 温度范围 Packing
PT32
PTA
PT8
F:通用系列
G:增强系列
S:精简系列
T:触控系列
L:低功耗系列
A:家电系列
W:无线系列
SPIN:电机系列
D:ADC 系列
0:M0/M0+
1:M3
2:M23
4:M4
5:M33
7:M7
N:W/O
Core
。。。
31
03
24
。。。
J:8
D:14
E:16
F:20
S:24
G:28
K:32
E:44
C:48
R:64
T:80
V:100
0:2K
1:4K
2:8K
4:16K